



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advokatanpartsselskab Fhk 20

Frederiksholms Kanal 20, st, 1220 København

CVR-nr. 33 49 64 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Alexandra Huber
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskab Fhk 20
Frederiksholms Kanal 20, st
1220 København

CVR-nr.: 33 49 64 51

Stiftet: 2. februar 2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Christian Schwarz-Hansen
Inger Stokvad Loft
Alexandra Huber

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementar for Lead Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.972 kr. mod 199.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.006 kr. mod 160.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	170.972	199.956
1 Andre finansielle indtægter	10.282	12.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.406	-4.969
Resultat før skat	179.848	207.673
Skat af årets resultat	-39.842	-46.728
Årets resultat	140.006	160.945
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	160.000
Overføres til overført resultat	6	945
Disponeret i alt	140.006	160.945



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>222.372</u>	<u>370.283</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>222.372</u>	<u>370.283</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.069</u>	<u>18.794</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>251.441</u>	<u>389.077</u>
	Aktiver i alt	<u>251.441</u>	<u>389.077</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.235	2.229
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	160.000
Egenkapital i alt	222.235	242.229
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
6 Selskabsskat	17.842	22.728
Anden gæld	114	112.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.206	146.848
Gældsforpligtelser i alt	29.206	146.848
Passiver i alt	251.441	389.077
7 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt Lead Advokatpartnerselskab	10.282	12.686
	10.282	12.686
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.406	4.969
	1.406	4.969
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.229	1.284
Årets overførte overskud eller underskud	6	945
	2.235	2.229
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	159.000
Udloddet udbytte	-160.000	-159.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	160.000
	140.000	160.000
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	22.728	21.122
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-22.728	-21.122
Beregnet selskabsskat for indeværende år	39.842	46.728
Betalt acontoskat for indeværende år	-22.000	-24.000
	17.842	22.728



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Lead Advokatpartnerselskab og hæfter derfor for forpligtelser, gæld m.v. i dette selskab.


